15/2019, que trata do Processo Seletivo de Mudança de Curso– Edição 2019.1, conforme descrito abaixo: 

NO CAPUT: 

Onde se lê: 

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade da Integração da Lusofonia Afro-Brasileira (Unilab), no uso de 

suas atribuições, torna público o processo seletivo para provimento de 126 (cento e vinte e seis) vagas [...] 

Leia-se: 

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade da Integração da Lusofonia Afro-Brasileira (Unilab), no uso de 

suas atribuições, torna público o processo seletivo para provimento de 105 (cento e cinco) vagas [...] 

NO ITEM 3.1: 

Onde se lê: 

Local de 

Oferta 
Curso Mod. Turno 

Vagas ofertadas / 
Mudança de 

curso 

Ceará 

Administração Pública B M/V 05 

Agronomia B M/V 04 

Antropologia B N 10 
Ciências Biológicas L M/V 05